
19:00
Prova Escrita + Entrega e 
apresentação oral  dos 
Trabalhos Escritos

19:00
Prova escrita + Entrega dos 
Trabalhos Escritos

19:00
Prova Escrita + Entrega e 
apresentação de trabalho 
escrito

19:00 Prova Escrita

19:00
Prova Escrita + entrega dos 
trabalhos escritos e 
apresentação oral do TE2

19:00
Prova Escrita + entrega e 
apresentação oral  do 
trabalho escrito

19:00 
Prova Escrita + entrega e 
apresentação oral do 
trabalho escrito

19:00
Prova Escrita + Entrega do 
Trabalho Escrito

19:00
Prova Escrita + Entrega dos 
trabalhos escritos

09:30
Prova escrita+Entrega dos 
trabalhos e  apresentação 
oral do trabalho escrito 2

19:00
Prova Escrita+Entrega do 
Trabalho Escrito

19:00
Prova Escrita+ 

Entrega do trabalho escrito

19:00
Prova Escrita+entrega dos 
trabalho escrito

2º
PRPC

36

1º

2º

37

1º

2º

38

1º

2ª feira 3ª feira 
14/set 15/set
ADES

ESMS

CAE MAE EMACMP HU ConstS

7/set 8/set 9/set 10/set 11/set 12/set

EPEePF

2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira Sábado

2/set 3/set 4/set 5/set

PGM SQOP Rac
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4ª feira 5ª feira 6ª feira Sábado
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